điểm a, khoản 5, Điều 59, Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của 

Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế. 

3. Các tình tiết tăng nặng, giảm nhẹ: không. 

4. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:  

a) Hình thức xử phạt chính: phạt tiền 

Tổng tiền phạt: 25.000.000 đồng (viết bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng)  

b) Hình thức phạt bổ sung: Không. 

c) Các biện pháp khắc phục hậu quả: Không.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho ông Nguyễn Viết Thức là người bị xử phạt có tên nêu tại Điều 1